平成31年1月

お客様各位

ジェイケミカル株式会社

代表取締役　石山啓二郎

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製造製品「天使のつばさ　Ｓサイズ」につきまして、仕様を下記の通り変更させて

いただくこととなりました。

変更に際しましては、流通段階での在庫がある為、しばらくの間現行品と変更品が混在するかと

存じますが、何卒、ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1）セット内容の変更

・エンジェルポシェット ・エンジェルポシェット

・エンジェルバッグ（お布団付き） ・エンジェルバッグ（お布団なし）

・メッセージカード ・取扱説明書

・取扱説明書

変更品は、

①エンジェルバッグ内に付属しているお布団

②メッセージカード

上記2点をセットから除外いたします。

2）エンジェルポシェットの素材・形状の変更

現行品のエンジェルポシェットより、「柔らかさ・ふんわり感」を重視し、

素材と形状を変更いたします。

※弊社製造製品の「天使のおくるみ」と同じ素材・形状となります。

「天使のつばさ　Ｓサイズ」製品仕様変更のお知らせ

現行品 変更品

現行品 変更品

3）エンジェルバッグの素材・形状の変更

①素材の厚みを

・現行品　135μ

・変更品　95μ　　　に変更いたします。

②現行品は外観が八角形で、マチが2箇所ありましたが、

　 変更品は外観が長方形となり、ファスナー部側にのみマチが付く形状となります。

エンジェルバッグの素材・形状を変更いたしますが、

「ペットのご遺体を衛生的に長期間安置できるお棺」という製品の機能に影響はございません。

4）パッケージサイズの変更

①パッケージのサイズを

・現行品　260mm×305mm×78mm

・変更品　280mm×460mm×100mm　に変更いたします。

エンジェルポシェットを「柔らかさ・ふんわり感」した素材・形状に変更した結果、

小さく折りたたむことが難しくなりました。

変更品は現行品よりパッケージサイズが大きくなります。

以上

窓

マチ マチ

ファスナー
現行品

窓

マチ

ファスナー
変更品